
UCHWAŁA Nr XLII/294/2022 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVI/245/2022 Rady Gminy Krzywcza  
z dnia 21 stycznia 2022 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej 
na zadania polegające na usuwaniu wyrobów zawierających azbest 

z nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Krzywcza 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn.zm.) oraz art. 403 ust. 2, 4 pkt 1 lit. „a”, 5, 6 art. 400a ust. 1 pkt 8 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1973, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXVI/245/2022 Rady Gminy Krzywcza z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na zadania polegające 
na usuwaniu wyrobów zawierających azbest z nieruchomości znajdujących 
się na terenie Gminy Krzywcza § 3 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. „Wysokość dotacji z budżetu Gminy Krzywcza  przysługuje w danym roku 
tylko na jeden z następujących rodzajów prac: 

1) kwota dofinansowania kosztów za wykonanie prac, o których mowa  

w § 2 ust. 1 i 2 wynosi 80% kosztów jakie ponosi mieszkaniec, 

nie może jednak przekroczyć kwoty 1 500,00 zł brutto (słownie: 

jeden tysiąc pięćset złotych).”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


